QuartaFeira, 02 de Setembro de 2020  Edição nº 514

QuartaFeira

02 de Setembro de 2020

Edição nº 514

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2020

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a realização

do Pregão Presencial n° 035/2020, cujo objeto, é a contratação de empresa do ramo

para fornecimento de produtos de limpeza e utilidades domésticas nas qualidades e

quantidades do Edital. A reunião será no dia 14 de Setembro de 2020 às 14h00min,

quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação na sede da Prefeitura

Municipal de Potiraguá, localizada à Praça Rita Maria Alves, n° 01, Centro,

Potiraguá/BA, nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido no setor de

licitações de segunda a sexta, das 08h00min às 12h00min. Maiores informações pelo

telefone (73) 3285-2170 no setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 02 de Setembro de 2020.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

QuartaFeira

02 de Setembro de 2020

Edição nº 514

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO 032/2020

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL QUE ENTRE SI

CELEBRAM O MUNICÍPIO DE POTIRAGUA E A

EMPRESA CAROLINE LANDI TANUCCI, INSCRITA NO

CNPJ SOB N° 17.580.955/0001-68, SITUADA À AVENIDA

ITAPETINGA, Nº 436, PRESIDENTE MEDICE,

ITARANTIM/BA, NOS TERMOS DA LEI 8666/93 ART. 79,

INCISO II.

O MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ-BA com endereço na Praça Rita Maria Alves, nº 01, Centro, nesta cidade, inscrito

no CNPJ sob nº 13.752.191/0001-90, neste ato representado pelo seu Prefeito Sr. Jorge Porto Cheles,

CONTRATANTE, e a empresa CAROLINE LANDI TANUCCI, inscrita no CNPJ sob N° 17.580.955/0001-68,

situada à Avenida Itapetinga, nº 436, Presidente Medice, Itarantim/BA, representada neste ato pelo Sr. Cláudio José

Tanicci, brasileiro, maior, solteiro, comerciante, portador do RG. Nº 12287355 SSP/SA,  CPF nº 053.720.068-11,

residente à Avenida Itapetinga, nº 436, Centro, Iarantim/BA., CONTRATADA, celebram o presente Termo de

Rescisão Amigável ao Contrato nº 032/2020,  tendo como base legal a Lei Federais nº 8.666/93 Art. 79, inciso II,

conforme cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA  - DO OBJETO

O presente Termo tem por objeto a rescisão amigável do Contrato nº 032/2020,  firmado entre o Município de Potiraguá

e a empresa CAROLINE LANDI TANUCCI, inscrita no CNPJ sob N° 17.580.955/0001-68, situada à Avenida

Itapetinga, nº 436, Presidente Medice, Itarantim/BA, conforme dispõe o Art. 79, inciso II da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA  - DA RESCISÃO

A partir da presente data, fica rescindido o contrato em epígrafe; por conseguinte as partes dão entre si quitações mútuas

relativamente à contratação havida, declarando inexistirem quaisquer pendências decorrentes do contrato Original.

E assim, por estarem justas e acordadas, as partes firmam o presente instrumento de Rescisão Contratual, em 03(três)

vias de igual teor e forma, na presença de 02(duas) testemunhas abaixo também assinadas, para todos os efeitos legais e

de direito.

GABINETE DO PREFEITO DE POTIRAGUÁ - BAHIA em 01 de Setembro de 2020.

_________________________________________                                _______________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ

Jorge Porto Cheles – Prefeito

CONTRATANTE

             CAROLINE LANDI TANUCCI
                            CNPJ: nº 17.580.955/0001-68

                                      CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1.______________________________________________________
RG:

2._______________________________________________________
RG:

		2020-09-02T08:46:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO